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Nr.______Prot                                                                                     Datë 29.03.2024 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri: Qendra Ekonomike e Arsimit , Bashkia Berat  

Adresa: Rruga Antipatrea 

Tel/Faks: 0693323975 

E-mail:info@bashkiabertat.gov.al   

Adresa e ueb-faqes: www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi/at përgjegjës për prokurimin: 

(emri, e-mail)  F.Arapi fjorikolldani@yahoo.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR- 

mallra  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 99700-03-29-2024 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT ((FPP)  34136200-

1 kamioncina  

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: « «Blerje mjeti tip kamioncine 

vetshkarkuese» 

5. Fondi limit : 2.070.555,28 (dymilion e shtatedhjete mije e peseqind e pesedhjete e pese 

presje njezet e tete) lekë pa TVSH 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  20 dite 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12.04.2024   Ora: 10.00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KLODIANA HOXHA  

 

Konc: F.Arapi  

http://www.bashkiaberat.gov.al/
mailto:fjorikolldani@yahoo.com

